РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	СЕРНУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРДЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2014года № 59

Об утверждении формы книги учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Марий Эл от 11.05.2005 г. № 13-З "О регулировании отдельных отношений в Республике Марий Эл", администрация муниципального образования «Сердежское сельское поселение» постановляет:
1. Утвердить форму книги учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий согласно Приложению № 1 к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
	Глава Сердежской

сельской администрации
	А.В.Семенов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Сердежской

сельской администрации

от  19.11.2014г. № 59

Форма книги учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных
условий при администрации МО «Сердежское сельское поселение»
	№

п/п
	Ф.И.О. принятого на учет заявителя и состава его семьи (ФИО, родственные отношения)
	Адрес регистрации по месту жительства
	Основание постановки на учет
	Решение о постановке на учет (дата и номер)
	Включен в список на предоставление жилого помещения
	Решение о предоставлении
жилого помещения
	Решение о снятии с учета